Pacton B3-001 Schuifzeil Gesloten oplegger 3 assen AMA

laadklep OK-82-VF

Caracteristicas generales

Marca

Subcategoria

Pacton

Cajacerrada

Placa de matricula OK-82-VF

Afo de construccién 2009

Fecha del primer registro 30-03-2009

Condicién Usado

Referencia Pacton Schuifzeil gesloten 3 as

OK-82-VF

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW

Longitud
Ancho

Numero de serie

8.300kg
30.700kg
39.000kg
1.389cm
255cm

XLDTBD33900059712



Pacton B3-001 Schuifzeil Gesloten oplegger 3 assen AMA
laadklep OK-82-VF

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 3

Accesorios

e Rueda de cambio
e Disc brakes



	Pacton B3-001 Schuifzeil Gesloten oplegger 3 assen AMA laadklep OK-82-VF
	Pacton B3-001 Schuifzeil Gesloten oplegger 3 assen AMA laadklep OK-82-VF

