

Pacton B3-001 Schuifzeil Gesloten oplegger 3 assen AMA laadklep OK-82-VF

Características generales

Marca	Pacton
Subcategoría	Caja cerrada
Placa de matrícula	OK-82-VF
Año de construcción	2009
Fecha del primer registro	30-03-2009
Condición	Usado
Referencia	Pacton Schuifzeil gesloten 3 as OK-82-VF











Características

Peso vacio	8.300kg
payloadWeight	30.700kg
GVW	39.000kg
Longitud	1.389cm
Ancho	255cm
Número de serie	XLDTBD33900059712

Pacton B3-001 Schuifzeil Gesloten oplegger 3 assen AMA laadklep OK-82-VF

Especificaciones técnicas

Número de ejes

3

Accesorios

- Rueda de cambio
- Disc brakes
- •
- •
- .